
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 704

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 05:15:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 62/2020

N° do Processo: 4474

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2020 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2020 16:00:00

Data da Disputa/Horário:29/10/2020 09:00:00
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO
VIÁRIA
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO
VIÁRIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/11/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/10/2020 00:00:00 PROPOSTA_ITEM_001060.xlsx Baixar

14/10/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
PIRA SINAL COMERC... 4474 62 04/11/2020Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46db454d3cda36f159b941a214f04e6d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/947943c41658ef05d4fa5f85f1e6407e.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f94277cb1c8c135844619828a781583.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/2c09a04f8494ba89a1df3035e407348d.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
BELLOTON COMERCIA...4474 62 04/11/2020Baixar

PIRA SINAL COMERC... 2147483647 62 04/11/2020Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
4474 62 Carta Convite 29/10/2020 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c308e21b2dc4636cb0802146b3d4cbb7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/ba257f91bcf09477a56dcb4f3316ad5b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/4c00eb5c1bde673a074739f3a990aa7a.pdf

